关于公布《灌南县食品生产小作坊允许生产的产品目录（第二批）》的通告
2016年12月，县政府印发《关于印发灌南县食品小作坊登记管理办法的通知》（灌政规〔2016〕4号），明确了灌南县食品生产小作坊允许生产的产品目录（第一批）。根据社会经济和新业态发展需要，结合省、市市场监管系统工作要求和我县实际，拟增补灌南县食品生产小作坊允许生产的产品目录（第二批），现予以公示，公示时间为2024年4月3日-2024年4月17日。如有意见或建议，请与灌南县市场监督管理局食品生产科联系，联系人：程科，电话：13775478803，邮箱：58396967@qq.com
     灌南县市场监督管理局
   2024年4月2日

附件：《灌南县食品生产小作坊允许生产的产品目录（第二批）》

附件：

灌南县食品生产小作坊允许生产的产品目录
（第二批）
    一、肉制品
    冷藏（冻）预制调理肉类、香肠、腊肉、火腿

    二、蔬菜干制品

    自然干制蔬菜、食用菌制品（干制食用菌、腌渍食用菌）

    三、水产制品

    1、冷冻水产制品：冷冻调理制品、冻煮制品、冻油炸制品、冻烧烤制品

    2、生食水产品：腌制生食水产品